LICITAÇÃO QUE É PARTE INTEGRANTE DESTA ATA, ASSIM COMO AS PROPOSTAS CUJOS PREÇOS 
TENHAM SIDO REGISTRADOS, INDEPENDENTEMENTE DE TRANSCRIÇÃO.
1.2. A TABELA DE ITENS, QUANTITATIVOS E VALORES RELATIVOS À CONTRATAÇÃO ENCONTRA-SE NO 
ANEXO I.
1.3. O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 492.000,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL 
REAIS).
1.4. NO VALOR ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS ORDINÁRIAS DIRETAS E INDIRETAS 
DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO, INCLUSIVE TRIBUTOS E/OU IMPOSTOS, ENCARGOS SOCIAIS, 
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS INCIDENTES, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO,